
ZARZĄDZENIE NR 151/2006/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 23 października 2006 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  rozpatrzenia  ofert  na  wspieranie  realizacji 
zadania  publicznego  pn.  „Prowadzenie  świetlic  środowiskowych  dla  dzieci  z  terenu 
miasta Pabianic”

Na podstawie § 4 ust. 3 Zarządzenia Nr 80/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 
27 maja 2004 r.  w sprawie procedury postępowania o udzielenie dotacji na wykonywanie 
zadań publicznych określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego 
zadania zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję komisję do rozpatrzenia ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego 
pn. „Prowadzenie świetlic środowiskowych dla dzieci z terenu miasta Pabianic”.

2. Określam komisję do rozpatrzenia ww. ofert w składzie:

Adam Marczak – Przewodniczący Komisji

Waldemar Boryń – Sekretarz Komisji

Paweł Piechota – Członek Komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


